
Námět Popis

Pořízení venkovního grilu na Bahna
Pořízení stabilního či přenosného grilu pro prase na rožni. S krytem proti dešti, na topení dřevem. Toto vybavení 
by následně bylo součástí vybavení, které se půjčuje spolu s areálem - pro různé oslavy narozenin, dětské dny 
atd. V současnosti si každý "bednu na prase" musí zajišťovat sám.

Úpravy kolem hradu
Jednalo by se o výměnu laviček, které jsou ve špatném stavu a doplnění chybějícího zábradlí, případné vyčištění 
okolí hradu. 

Úpravy kolem kulturního domu Dalečín
Jednalo by se o úpravu zeleně v okolí kulturního domu a Jednoty, odstranění internetu, obnova mapových tabulí, 
vyčištění chodníku.

Koupení přístřešku ke sportovnímu hřišti u 
školy

Koupil by se malý přístřešek na lavičku ve stylu např. "městských" zastávek - toto by se zabudovalo do blízkosti 
hřiště. Využití přístřešku by bylo pro převlékání či schování se před deštěm. 

Námět Odůvodnění
Oprava schodů za hradem směrem ke stavidlům Tento pozemek není obecní.

Pořídit domeček na hračky na hřiště na Bahna
Tento domeček nebude třeba, protože s novou letní sezónou bude otevřena sportovní bouda - kde bude 
nejenom WC, ale i police na sportovní vybavení, popřípadě i hračky. 

Oprava cesty směrem k Vírovce - pouze kopeček 
na začátku

Cesta není také naše, ale zkusíme se domluvit s vlastníkem na drobné opravě alespoň pomocí recyklátu. Aby byla 
pro pěší i cyklisty bezpečnější.

Participativní rozpočet 2024 - náměty ke hlasování - každý občan trvale žijící v obci Dalečín má 2 PLATNÉ HLASY

Náměty, které do hlasování NEPOSTUPUJÍ

HLASUJTE DO KONCE DUBNA 2024 - SVOJE 2 HLASY MŮŽETE DÁT POMOCÍ FACEBOOKU, U JITKY VONDROVÉ ČI NA JitkaSedlerova@seznam.cz


